【 新型コロナウイルス感染症の対策について 】

平素は格別のご愛顧いただき,誠にありがとうございます。

四季茶寮えどでは、今般の新型コロナウイルスによる感染症への対策の一環として、お客様

ならびに従業員の健康と安全・安心のため、下記の通り店内の衛生強化及び感染症予防に

取り組んでおります。

お客様には何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

◎マスク着用

スタッフが衛生マスクを着用して業務にあたっております。

◎アルコール等での消毒

①店内の平常時の清掃に加え、テーブル・椅子・メニュー等、適時、消毒清掃を行っており

ます。

②店舗入り口に消毒薬を設置しておりますので、ご利用くださりますようお願い申し上げます。